
令和４年１０日 

中学 3 年生 保護者の皆様 

橘 学 苑 高 等 学 校 

校長  外西 俊一郎 

 

 

橘学苑サッカー部体験会 

 

 保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本校においてサッカー部に入部を検討されている中学 3 年生とその保護者を

対象に学校説明会兼体験会を実施いたします。 

 なお、中学生（３年生）のサッカー体験会への参加に際しましては、申し込み締め切り期日までに本校 FAX

に参加同意書を送付いただきますようお願いいたします。 

記 

 

１ 日時    令和 4 年１１月１２日（土）  

受付    １３：００ 

説明会開始 １３：１５ 

体験会   １４：００ 

 

２ 場所    説明会） 橘学苑高等学校 音楽堂１F  

        体験会） 橘学苑内人口芝グランド 

 

３ 連絡先   参加希望者は本校ホームページからダウンロードいただき、実施日前日までにご送付く

ださい。ご不明な点等ございましたらご連絡ください。 

 

４ 申し込み締め切り １１月１１日（金）１７時まで 

 

橘学苑高等学校  FAX ０４５―５８４―８６４３ 

サッカー部 顧問 渡邊直人  TEL ０４５－５８１―００６３ 

 

 

※体験会参加については生徒のみでも構いません。 

※当日は学校説明会が開催されています。そのため、学校説明会に参加申し込みをされた場合は生徒のみ体験会に参

加となり終わり次第合流する形になります。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行い実施させていただきます。 

※参加は本人含め１家庭２名までとさせていただきます。 

※学校説明については文理総合進学クラスの内容となります。 



令和 4 年   月   日 

 

サッカー部説明会兼体験会参加申込書 

 

 

保護者氏名               印 

 

         

 

 

 

                中学校名 

 

 

                生徒氏名 

 

 

                 連絡先 

 

  

  ※当日中止となった場合に連絡の取れる番号の記入をお願いいたします。 

 

※FAX にて送付の上、当日必ずご持参ください。 

 

 

橘学苑高等学校  FAX 番号 ０４５－５８４－８６４３   

電話番号 ０４５－５８１―００６３ 

 


